きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】 豊川市役所 教育委員会スポーツ課 岩田

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

 令和２年１１月６日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

       豊川市教育委員会

   株式会社テゴラス様によるマジックガード（安定型次亜塩素酸

ナトリウム）の寄附について

この度、株式会社テゴラス様より新型コロナウイルス感染症予防のためマジ

ックガード（安定型次亜塩素酸ナトリウム）を寄附いただけることになりました。

つきましては、下記のとおり贈呈式を行いますのでご報告申し上げます。

記

１．開 催 日 時  令和２年１１月１３日（金曜日）午前９時００分から

２．会 場  豊川市役所本庁舎２階 市長室

３．寄 贈 者  株式会社テゴラス 代表取締役 小笠原和也 様

４．寄 附 物 品  マジックガード（安定型次亜塩素酸ナトリウム）